
ZARZĄDZENIE NR 6/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 7 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art.8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(jednolity tekst Dz.U. z 2012r. poz. 592, poz.908, poz.1456, Dz.U. z 2013r. poz.747, poz.1645), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2, tabela nr 1 zawarte w Zarządzeniu Nr 19/2012 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
14 maja 2012r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie: 

Tabela nr 1 dopłat do świadczeń w ramach prowadzonej działalności sportowo - rekreacyjnej i kulturalno -       
oświatowej oraz do wypoczynku organizowanego w formie turystyki grupowej przez zakład pracy 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę 
w rodzinie 

Wysokość uzyskanej dopłaty z ZFŚS

I do 1.000 zł 100%
II powyżej 1.000 zł do 2.000 zł 98%
III powyżej 2.000 zł do 3.000 zł 96%
IV powyżej 3.000 zł 94%

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Id: D9942E05-80FB-4A16-933D-2187DD2F95A6. Przyjety Strona 1




